
  
   Challenge Avenirs-Jeunes n°1 

 CHATELLERAULT
 06 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MALVE Emma  2010  FRA  SPN POITIERS  17.97 
 2.  DEMOCRATE Juliette  2009  FRA  SPN POITIERS  19.18 
 3.  FLOREK Anna  2012  FRA  SPN POITIERS  19.95 
 4.  CHAVIGNEAU Norah  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  22.26 
 5.  RAIFFE Jeanne  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  22.44 
 6.  FLOREK Sofia  2011  FRA  SPN POITIERS  23.37 
 7.  MARGARYAN Tamara  2013  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  23.51 
 8.  EVRARD Nell  2013  FRA  SPN POITIERS  24.32 
 9.  COLLINET Louise  2014  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  26.10 

 10.  HORNA Mathilde  2012  FRA  SPN POITIERS  29.18 
 11.  PARACHOU Elise  2013  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  38.46 
 ---  BOUQARROU Celya  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  COHADIER Salma  2012  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  GRELIER Callixte  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  GUELOU Léna  2013  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MILLWARD Zoé  2010  FRA  SPN POITIERS  36.15  593 pts 
 2.  PERCEBOIS Solène  2011  FRA  SPN POITIERS  39.37  439 pts 
 3.  GHEZAL Emna  2010  FRA  ASPTT POITIERS  40.81  378 pts 
 4.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  40.90  374 pts 
 5.  MALVE Emma  2010  FRA  SPN POITIERS  41.02  369 pts 
 6.  HARDOUIN Louna  2010  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  42.35  317 pts 
 7.  DEMOCRATE Juliette  2009  FRA  SPN POITIERS  43.78  266 pts 
 8.  PEREIRA DA SILVA Luana  2011  FRA  ASPTT POITIERS  43.92  261 pts 
 9.  FLOREK Anna  2012  FRA  SPN POITIERS  44.23  250 pts 

 10.  AVERTY Irirs  2010  FRA  US CHAUVIGNY  47.84  144 pts 
 11.  PRINER Camille  2011  FRA  ASPTT POITIERS  49.35  108 pts 
 12.  RAHNI Inès  2011  FRA  ASPTT POITIERS  50.18  91 pts 
 13.  MASSELOT Rose  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  50.88  77 pts 
 14.  FLOREK Sofia  2011  FRA  SPN POITIERS  52.95  44 pts 
 15.  ARAKEL Jasmine  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  54.90  21 pts 
 16.  BOURBIER Léontine  2011  FRA  US CHAUVIGNY  58.79  1 pt 
 17.  EVRARD Nell  2013  FRA  SPN POITIERS  59.93  1 pt 
 18.  HORNA Mathilde  2012  FRA  SPN POITIERS  1:06.73  1 pt 
 ---  AKOBIAN Sarpoui  2010  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 
 ---  BESSON Enola  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  BOUQARROU Celya  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  BREGEAT Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
 ---  COHADIER Salma  2012  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  DESMOULINS Lila  2011  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
 ---  GRELIER Callixte  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  JAM Colleen  2011  FRA  CN MONTMORILLON  DNS dec 
 ---  JBARA Soraya  2010  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  MASSELOT Violette  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  MORTREUIL Gabrielle  2010  FRA  CN MONTMORILLON  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MILLWARD Zoé  2010  FRA  SPN POITIERS  1:19.09  546 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.09  (1:19.09)  [1:19.09] 

 2.  PERCEBOIS Lucile  2010  FRA  SPN POITIERS  1:24.93  413 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.93  (1:24.93)  [1:24.93] 
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   Challenge Avenirs-Jeunes n°1 

 CHATELLERAULT
 06 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 3.  PERCEBOIS Solène  2011  FRA  SPN POITIERS  1:26.61  378 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.61  (1:26.61)  [1:26.61] 

 4.  GHEZAL Emna  2010  FRA  ASPTT POITIERS  1:29.81  316 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.81  (1:29.81)  [1:29.81] 

 5.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:32.68  265 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.68  (1:32.68)  [1:32.68] 

 6.  PEREIRA DA SILVA Luana  2011  FRA  ASPTT POITIERS  1:37.87  185 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.87  (1:37.87)  [1:37.87] 

 7.  POIRAULT Lana  2011  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  2:02.10  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.10  (2:02.10)  [2:02.10] 

 ---  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 
 ---  BREGEAT Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
 ---  GUINET GRANGE Léora  2012  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNF 
 ---  JAM Colleen  2011  FRA  CN MONTMORILLON  DNS dec 
 ---  JBARA Soraya  2010  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  MORTREUIL Gabrielle  2010  FRA  CN MONTMORILLON  DNS dec 
 ---  RICHARD Justine  2012  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  FLOREK Anna  2012  FRA  SPN POITIERS  22.30 
 2.  CHAVIGNEAU Norah  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  24.45 
 3.  FLOREK Sofia  2011  FRA  SPN POITIERS  25.74 
 4.  MARGARYAN Tamara  2013  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  25.75 
 5.  RAIFFE Jeanne  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  26.54 
 6.  AVERTY Irirs  2010  FRA  US CHAUVIGNY  27.54 
 7.  HORNA Mathilde  2012  FRA  SPN POITIERS  29.27 
 8.  BOURBIER Léontine  2011  FRA  US CHAUVIGNY  30.34 
 9.  COLLINET Louise  2014  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  30.90 

 10.  EVRARD Nell  2013  FRA  SPN POITIERS  31.60 
 11.  PARACHOU Elise  2013  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  34.50 
 12.  TABARD Alix  2013  FRA  US CHAUVIGNY  34.77 
 ---  BOUQARROU Celya  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  COHADIER Salma  2012  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  GRELIER Callixte  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  GUELOU Léna  2013  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  MORTREUIL Gabrielle  2010  FRA  CN MONTMORILLON  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MALVE Emma  2010  FRA  SPN POITIERS  23.82 
 2.  CHAVIGNEAU Norah  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  25.61 
 3.  RAIFFE Jeanne  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  26.41 
 4.  DEMOCRATE Juliette  2009  FRA  SPN POITIERS  26.51 
 5.  MARGARYAN Tamara  2013  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  28.63 
 6.  COLLINET Louise  2014  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  31.90 
 7.  TABARD Alix  2013  FRA  US CHAUVIGNY  32.00 
 8.  PARACHOU Elise  2013  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  32.92 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MILLWARD Zoé  2010  FRA  SPN POITIERS  49.37  473 pts 
 2.  PERCEBOIS Lucile  2010  FRA  SPN POITIERS  49.56  466 pts 
 3.  MALVE Emma  2010  FRA  SPN POITIERS  50.99  419 pts 
 4.  PERCEBOIS Solène  2011  FRA  SPN POITIERS  51.70  396 pts 
 5.  GHEZAL Emna  2010  FRA  ASPTT POITIERS  53.44  343 pts 
 6.  PEREIRA DA SILVA Luana  2011  FRA  ASPTT POITIERS  54.36  316 pts 
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   Challenge Avenirs-Jeunes n°1 

 CHATELLERAULT
 06 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 7.  CHATELET Albane  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  55.14  295 pts 
 8.  DEMOCRATE Juliette  2009  FRA  SPN POITIERS  55.96  273 pts 
 9.  PRINER Camille  2011  FRA  ASPTT POITIERS  56.63  256 pts 

 10.  RAHNI Inès  2011  FRA  ASPTT POITIERS  56.88  249 pts 
 11.  HARDOUIN Louna  2010  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:02.25  133 pts 
 12.  AVERTY Irirs  2010  FRA  US CHAUVIGNY  1:02.50  128 pts 
 12.  MASSELOT Rose  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:02.50  128 pts 
 14.  POIRAULT Lana  2011  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:08.38  44 pts 
 15.  BOURBIER Léontine  2011  FRA  US CHAUVIGNY  1:08.42  44 pts 
 16.  ARAKEL Jasmine  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:08.90  39 pts 
 ---  AKOBIAN Sarpoui  2010  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  BALOEV Leila  2010  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 
 ---  BESSON Enola  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  BOUQARROU Celya  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  BREGEAT Inès  2010  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
 ---  DESMOULINS Lila  2011  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
 ---  GRELIER Callixte  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  JAM Colleen  2011  FRA  CN MONTMORILLON  DNS dec 
 ---  JBARA Soraya  2010  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  MASSELOT Violette  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Série : 50 Dos-Brasse Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  GUINET GRANGE Léora  2012  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  58.66  120 pts 
 ---  BESSON Enola  2011  FRA  AS NAGEURS LOUDUN  DNS dec 
 ---  RICHARD Justine  2012  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Dames [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MILLWARD Zoé  2010  FRA  SPN POITIERS  42.30  748 pts 
 2.  PERCEBOIS Lucile  2010  FRA  SPN POITIERS  43.10  714 pts 
 3.  PRINER Camille  2011  FRA  ASPTT POITIERS  51.80  393 pts 
 4.  RAHNI Inès  2011  FRA  ASPTT POITIERS  54.91  301 pts 
 5.  GUINET GRANGE Léora  2012  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:03.62  109 pts 
 6.  POIRAULT Lana  2011  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:05.20  84 pts 
 7.  TABARD Alix  2013  FRA  US CHAUVIGNY  1:08.20  46 pts 
 ---  DESMOULINS Lila  2011  FRA  ASPTT POITIERS  DNS dec 
 ---  RICHARD Justine  2012  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  GEEROMS Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  17.56 
 2.  FITOUR Valentin  2011  FRA  ASPTT POITIERS  17.90 
 3.  FERRAOUN Rayane  2011  FRA  SPN POITIERS  18.19 
 4.  AVAKIAN David  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  18.23 
 5.  POMMIER Noah  2013  FRA  SPN POITIERS  19.87 
 6.  LEQUIVARD Mathis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  20.11 
 7.  HUBERT Eric  2010  FRA  SPN POITIERS  20.26 
 8.  ACH Henri  2011  FRA  SPN POITIERS  20.47 
 9.  GOIMIER Louis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  21.20 

 10.  REAU Caliste  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  21.28 
 11.  OBLE Axel  2011  FRA  ASPTT POITIERS  21.45 
 12.  FAUVERNIER Robin  2012  FRA  SPN POITIERS  21.78 
 13.  MARGARYAN Ashot  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  22.21 
 14.  MASKRI Leo  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  23.30 
 15.  MENARD Liam  2012  FRA  SPN POITIERS  24.90 
 16.  PARACHOUX Cyprien  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  25.91 
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   Challenge Avenirs-Jeunes n°1 

 CHATELLERAULT
 06 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 17.  COLLINET Nathan  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  26.70 
 18.  TADEVOSYAN André  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  27.84 
 19.  ARAKEL Alex  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  31.17 
 ---  AHMAD Rayan  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  AKOBIAN Akhob  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  AURIAULT Hugo  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  BERTIN Arthur  2012  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LEBLANC Mattéo  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  MORIN BOISSON Gabin  2014  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  ROCHAIS Ugo  2013  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  ROUET MACEDO Ruben  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MENARD Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  35.93  478 pts 
 2.  DRISSI Antoine  2010  FRA  SPN POITIERS  37.53  408 pts 
 3.  SERRA Paul-arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  39.65  324 pts 
 4.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  39.71  322 pts 
 5.  GEEROMS Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  40.44  296 pts 
 6.  TOURNIS Maxence  2010  FRA  ASPTT POITIERS  41.55  257 pts 
 7.  FERRAOUN Rayane  2011  FRA  SPN POITIERS  41.72  252 pts 
 8.  PICQUART Jasmin  2010  FRA  ASPTT POITIERS  42.16  237 pts 
 9.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  42.95  213 pts 

 10.  CHAVIGNEAU Thomas  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  43.13  207 pts 
 11.  POMMIER Noah  2013  FRA  SPN POITIERS  45.94  132 pts 
 12.  ACH Henri  2011  FRA  SPN POITIERS  47.05  107 pts 
 13.  MCHIKIR REGNER Noé  2010  FRA  ASPTT POITIERS  47.44  99 pts 
 14.  HUBERT Eric  2010  FRA  SPN POITIERS  48.21  83 pts 
 15.  BOUALI Younes  2010  FRA  ASPTT POITIERS  48.91  71 pts 
 16.  FAUVERNIER Robin  2012  FRA  SPN POITIERS  52.05  26 pts 
 17.  MENARD Liam  2012  FRA  SPN POITIERS  53.24  15 pts 
 ---  AHMAD Rayan  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  BERTIN Arthur  2012  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  ENGELS Arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LAMONNIER Gunn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  ROCHAIS Ugo  2013  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  ROUET MACEDO Ruben  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MENARD Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  1:19.16  437 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.16  (1:19.16)  [1:19.16] 

 2.  DRISSI Antoine  2010  FRA  SPN POITIERS  1:20.61  408 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.61  (1:20.61)  [1:20.61] 

 3.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  1:30.31  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.31  (1:30.31)  [1:30.31] 

 4.  GEEROMS Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  1:31.80  213 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.80  (1:31.80)  [1:31.80] 

 5.  SERRA Paul-arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  1:32.93  197 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.93  (1:32.93)  [1:32.93] 

 6.  FRANCHI Amaury  2011  FRA  US CHAUVIGNY  1:36.82  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.82  (1:36.82)  [1:36.82] 

 7.  TOURNIS Maxence  2010  FRA  ASPTT POITIERS  1:37.22  141 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.22  (1:37.22)  [1:37.22] 

 8.  LEQUIVARD Mathis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  1:38.89  122 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.89  (1:38.89)  [1:38.89] 

 9.  FALCON Anis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  1:42.16  89 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.16  (1:42.16)  [1:42.16] 

 Edition au : 06/02/2022 18:52  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 4 / 6 

       



  
   Challenge Avenirs-Jeunes n°1 

 CHATELLERAULT
 06 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 10.  GOIMIER Louis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  1:43.05  81 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.05  (1:43.05)  [1:43.05] 

 11.  DJAROU Ramzy  2011  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  1:48.77  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.77  (1:48.77)  [1:48.77] 

 12.  MCHIKIR REGNER Noé  2010  FRA  ASPTT POITIERS  1:54.25  11 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.25  (1:54.25)  [1:54.25] 

 13.  CARRIOT Nathan  2011  FRA  US CHAUVIGNY  1:54.61  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.61  (1:54.61)  [1:54.61] 

 14.  TADEVOSYAN André  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  2:10.58  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.58  (2:10.58)  [2:10.58] 

 15.  PARACHOUX Cyprien  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  2:20.56  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.56  (2:20.56)  [2:20.56] 

 16.  COLLINET Nathan  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  2:23.44  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:23.44  (2:23.44)  [2:23.44] 

 ---  ENGELS Arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  MICHON Théophile  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 
 ---  ROCHAIS Ugo  2013  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  AVAKIAN David  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  20.78 
 2.  FERRAOUN Rayane  2011  FRA  SPN POITIERS  21.70 
 3.  REAU Caliste  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  22.04 
 4.  FITOUR Valentin  2011  FRA  ASPTT POITIERS  22.40 
 5.  FALCON Anis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  22.64 
 6.  GEEROMS Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  23.15 
 7.  LEQUIVARD Mathis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  23.27 
 8.  POMMIER Noah  2013  FRA  SPN POITIERS  23.78 
 9.  MENARD Liam  2012  FRA  SPN POITIERS  24.18 

 10.  MASKRI Leo  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  24.25 
 11.  MARGARYAN Ashot  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  24.28 
 12.  ACH Henri  2011  FRA  SPN POITIERS  24.60 
 13.  FAUVERNIER Robin  2012  FRA  SPN POITIERS  26.53 
 14.  PARACHOUX Cyprien  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  26.91 
 15.  HUBERT Eric  2010  FRA  SPN POITIERS  27.65 
 16.  GUERBADOT-ZAPPIA Julian  2012  FRA  US CHAUVIGNY  27.77 
 17.  TADEVOSYAN André  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  29.14 
 18.  LOPES-GUILHERME Louis  2012  FRA  US CHAUVIGNY  32.33 
 19.  ARAKEL Alex  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  32.95 
 20.  COLLINET Nathan  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  33.51 
 ---  AHMAD Rayan  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  AKOBIAN Akhob  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  AURIAULT Hugo  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  BERTIN Arthur  2012  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LEBLANC Mattéo  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  MORIN BOISSON Gabin  2014  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  ROCHAIS Ugo  2013  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  ROUET MACEDO Ruben  2011  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  AVAKIAN David  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  24.42 
 2.  OBLE Axel  2011  FRA  ASPTT POITIERS  25.12 
 3.  FALCON Anis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  25.27 
 4.  MARGARYAN Ashot  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  26.09 
 5.  REAU Caliste  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  26.70 
 6.  LOPES-GUILHERME Louis  2012  FRA  US CHAUVIGNY  27.23 
 7.  GOIMIER Louis  2011  FRA  ASPTT POITIERS  27.40 
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   Challenge Avenirs-Jeunes n°1 

 CHATELLERAULT
 06 février 2022 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 8.  MASKRI Leo  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  29.09 
 9.  GUERBADOT-ZAPPIA Julian  2012  FRA  US CHAUVIGNY  31.72 

 10.  ARAKEL Alex  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  33.98 
 ---  AKOBIAN Akhob  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  AURIAULT Hugo  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  LEBLANC Mattéo  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  MORIN BOISSON Gabin  2014  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MENARD Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  45.20  479 pts 
 2.  DRISSI Antoine  2010  FRA  SPN POITIERS  51.03  299 pts 
 3.  CHAVIGNEAU Thomas  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  51.62  283 pts 
 4.  SERRA Paul-arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  51.72  281 pts 
 5.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  52.80  253 pts 
 6.  AVAKIAN Merujan  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  52.83  252 pts 
 7.  TOURNIS Maxence  2010  FRA  ASPTT POITIERS  54.57  211 pts 
 8.  PICQUART Jasmin  2010  FRA  ASPTT POITIERS  54.66  209 pts 
 9.  BOUALI Younes  2010  FRA  ASPTT POITIERS  55.55  189 pts 

 10.  POMMIER Noah  2013  FRA  SPN POITIERS  57.18  155 pts 
 11.  MCHIKIR REGNER Noé  2010  FRA  ASPTT POITIERS  57.71  145 pts 
 12.  DJAROU Ramzy  2011  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  58.51  130 pts 
 13.  MENARD Liam  2012  FRA  SPN POITIERS  1:05.58  34 pts 
 ---  ENGELS Arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  LAMONNIER Gunn  2009  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  DNS dec 
 ---  MICHON Théophile  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 

Séries : 50 Dos-Brasse Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  DRISSI Antoine  2010  FRA  SPN POITIERS  47.49  263 pts 
 2.  NOUHAUD Simon  2008  FRA  SPN POITIERS  51.32  166 pts 
 3.  CARRIOT Nathan  2011  FRA  US CHAUVIGNY  54.19  107 pts 
 4.  FRANCHI Amaury  2011  FRA  US CHAUVIGNY  57.15  60 pts 
 5.  PARACHOUX Cyprien  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:04.30  2 pts 
 6.  TADEVOSYAN André  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:07.40  1 pt 
 7.  COLLINET Nathan  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:16.13  1 pt 
 ---  ENGELS Arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 

Séries : 50 Brasse-Nage Libre Messieurs [J1 : Di 06/02/2022 - R1]

 1.  MENARD Timothé  2010  FRA  SPN POITIERS  39.89  679 pts 
 2.  FITOUR Valentin  2011  FRA  ASPTT POITIERS  45.68  463 pts 
 3.  SERRA Paul-arthur  2010  FRA  SPN POITIERS  46.46  437 pts 
 4.  CARRIOT Nathan  2011  FRA  US CHAUVIGNY  49.61  339 pts 
 5.  DJAROU Ramzy  2011  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  51.56  285 pts 
 6.  FRANCHI Amaury  2011  FRA  US CHAUVIGNY  52.10  271 pts 
 7.  OBLE Axel  2011  FRA  ASPTT POITIERS  53.41  238 pts 
 8.  GUERBADOT-ZAPPIA Julian  2012  FRA  US CHAUVIGNY  1:01.02  89 pts 
 9.  PARACHOUX Cyprien  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.27  85 pts 

 10.  TADEVOSYAN André  2012  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:01.78  78 pts 
 11.  LOPES-GUILHERME Louis  2012  FRA  US CHAUVIGNY  1:07.46  19 pts 
 12.  COLLINET Nathan  2011  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  1:07.68  18 pts 
 ---  DRISSI Antoine  2010  FRA  SPN POITIERS  DNS dec 
 ---  MICHON Théophile  2009  FRA  C.S.A.D-CHATELLERAULT  DNS dec 
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